
EDITAL Nº 038/2023 

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR  

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2023 

 

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

005/2023. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do 

Sul,no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo Simplificado 

005/2023; 

Resolve: divulgar o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado 005/2023. 
 

CARGO: GUARDA MUNICIPAL  

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS 

005 EZEQUIEL SOBIESKI 9,00 APROVADO 1º 

011 GRASIANI GALLINA 9,00 APROVADO 2º 

007 PAULO LUCENA DA SILVA NETO 7,50 APROVADO 3º 

004 ELTON JOSÉ RONCATO 7,00 APROVADO 4º 

010 ALTAIR DOS SANTOS 6,50 APROVADO 5º 

006 ANTONINHO BASSO 6,00 APROVADO 6º 

012 BRUNO S. PEREIRA 5,00 APROVADO 7º 

003 ANTONIO CECCHET 3,50 REPROVADO - 

008 NELSON JULIANO PLISKA 3,00 REPROVADO - 

002 EGIDIO JACINSKI 2,50 REPROVADO - 

001 AMAURI P. DA LUZ 0,00 REPROVADO - 

009 JUNIOR KAVALERSKI - AUSENTE - 

 

Gabinete do Prefeito, 12 de maio de 2023. 

 

 

CLAUDIMIR PANIZ, 

Prefeito. 
 

 

 

 

 


